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内容概要

内 容简介
本书用多个程序实例介绍了VisualC＋＋程序的编制方法。内容包括：类型转换、00P程
序设计、继承与重载、多态性与动态联编、列表与视图、格式化文本、属性编辑、打印、多
任务与多线程等内容。
本书适合计算机软件开发人员和一般计算机爱好者使用。
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书籍目录

第1章 强制类型转换与模板
1.1强制类型转换
1.1.1关键字static-cast
1.1.2关键字reinterpret-cast
1.1.3关键字const-cast
1.14关键字mutable
1.2创建堆对象
1.3函数模板
1.3.1函数重载
1.3.2函数模板
1.4小结
第2章 再谈面向对象程序设计
2.1类与对象
2.1.1类的构造
2.1.2对象
2.1.3对象标识
2.1.4对象交互机制
2.2类的成员
2.2.1静态成员
2.2.2内联成员函数
2.2.3带缺省参数值的成员函数
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